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به مناسبت روز دانشجو برگزار شد 

پرسش و پاسخ مسئولان اقتصادی 
شهری با دانشجویان 

روز گذشــته بــه مناســبت 16 آذر روز دانشــجو، جلســه 
پرسش و پاسخ دانشــجویی با حضور رضا خواجه نایینی 
معــاون اقتصــادی شــهرداری و احمــد نــوروزی رئیس 
کمیســیون اقتصادی شورای شــهر مشــهد در دانشگاه 
فردوســی برگزار شــد. به گــزارش »خراســان رضوی«، 
نوروزی در پاســخ به ســوال یکــی از دانشــجویان درباره 
شــهر فروشــی اظهار کرد: شــهرداری ها وارث سیاست 
های شکست خورده اقتصادی دولت هستند، شهرداری 
ها در نظام مدیریتی تصمیم گیری کشــور دارای جایگاه 
تخصصی نیســتند. شــهرها باید با عوارض اداره شــود، 
اما به دلیل کمبود منابــع درآمدی پایدار بخش زیادی از 
هزینه های اداره شــهر از طریق فــروش تراکم تامین می 
شود. وی افزود: بالاخره این شهر هزینه دارد، ما معتقدیم 
وضع نظام درآمدی شهرها بسیار برای شهر مضر است و 

باید حال را بفروشی تا آینده را اداره کنی.
خواجه نایینی نیــز در این باره گفت: آفتــاب به آفتاب در 
این شهر، ۵ میلیارد تومان هزینه می شود. راه جلوگیری 

از شهر فروشی تصویب لایحه درآمد پایدار است.
در ادامه رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد 
در پاســخ به ســوال دانشــجوی دیگــری درباره توســعه 
زیرســاخت های حمــل و نقل شــهری، گفــت: در زمینه 
حمل و نقل دولت و شهرداری ها باید یارانه بدهند و هیچ 
موقع پروژه حمل و نقل، اقتصادی نیست و به همین دلیل 

یارانه دولتی باید به آن تعلق گیرد.

پیگیری می کنیم به کارکنان بخش خصوصی 	 
آتش نشانی اجحاف نشود

عضو شورای شــهر مشــهد همچنین در پاســخ به سوال 
یکی از دانشجویان درباره خصوصی سازی آتش نشانی 
مشــهد، گفــت: کاهــش خســارت ناشــی از حــوادث از 
اولویت های مدیریت شهری است. هرچه در شهرداری 
انجام می شود، غیرحاکمیتی اســت و در همه دنیا آتش 
نشــانی در بخش خصوصی نیز فعال اســت. وی افزود: 
به کارگیری آتش نشــانان در بخــش خصوصی بازدهی 
بیشتری خواهد داشت ولی پیگیر این موضوع هستیم که 
در پرداختی به کارکنان بخش خصوصی اجحاف نشود. 
نوروزی در پاسخ به ســوالی مبنی بر وجود رشوه در بدنه 
شــهرداری گفت: این موضوع را انکار نمی کنیم، و برای 
جلوگیــری از آن باید راهــکاری اتخاذ کنیــم  وی تصریح 
کرد: مهم ترین معضل ما در فرایند صــدور پروانه و پایان 
کار ساختمانی است که برای شــفاف سازی این فرایند، 
طرحی در شــورا در حال بررسی اســت که امیدواریم به 

نتایج خوبی در این زمینه دست یابیم.
معاون اقتصادی شهردار مشــهد نیز درباره فساد اداری 
در شــهرداری اظهار کــرد: در بحث فســاد، شــفافیت و 
کاهش تصــدی گــری را باید مدنظر قــرار دهیــم ، نحوه 
عقد قرارداد اگر اطلاع رسانی شــود، مفید خواهد بود. 
همچنین تلاش می کنیم هیچ پروژه ای را بدون فراخوان 

واگذار نکنیم.

خبر 

سلامت

مدیرعامل موسسه درمانی آستان قدس 
رضوی: 

ارائه خدمات دندان پزشکی برای 
محرومان حاشیه شهر مشهد 

مدیرعامل موسسه درمانی آســتان قدس رضوی گفت: 
خدمات دندان پزشکی رایگان به محرومان حاشیه شهر 
مشهد ارائه می شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، ناصر 
سرگلزایی در این باره اظهار کرد:خدمات دندان پزشکی 
رایگان به جمعی از خانواده های محروم منطقه گلشــهر 
مشهد ارائه می شود. ارائه این خدمات توسط خادم یاران 
ســلامت رضوی صــورت مــی گیــرد کــه  از چهــارم آذر 
97 در دارالشــفاء امــام رضا )ع( مســتقر شــده اند. وی 
تصریح کــرد: جمعــه 16 آذرماه بیــش از ۴۰ بیمــار زیر 
نظــر چهــار دندان پزشــک خادم یــار از خدمــات رایگان 
دندان پزشــکی ماننــد معاینه اولیــه، کشــیدن دندان و 
ترمیم ریشــه در پلی کلینیک دندان پزشــکی دارالشفاء 
امام رضا )ع( بهره مند شدند. مدیرعامل موسسه درمانی 
آســتان قدس رضوی گفت: تمامی نیرو هــای همکار در 
این طــرح اعــم از دندان پزشــکان متخصــص و عمومی، 
پرستاران دندان پزشکی و نیرو های اجرایی جزو اعضای 
خادم یاران ســلامت رضوی مســتقر در دارالشــفاء امام 
رضا )ع( هستند. سرگلزایی افزود: این خدمات با هدف 
غربالگری اولیــه بیماری هــای دهان و دنــدان بیماران 
محروم منطقه گلشــهر با همکاری برخی نهاد های فعال 
ارائه شد و در صورت نیاز ادامه خواهد یافت. وی تصریح 
کرد: اکنون ۲۰۰ خانواده محروم منطقه گلشهر مشهد 
تحت پوشش خدمات درمانی رایگان خادم یاران سلامت 
رضوی مستقر در دارالشفاء امام رضا )ع( قرارگرفته اند.
وی گفت: این مؤسســه با بهره گیــری از امکانات موجود 
خــود و ظرفیــت خادم یاران ســلامت رضوی مســتقر در 
دارالشــفاء امام رضا )ع( توانســته اســت خدمات متنوع 
درمانی به مردم مناطق کم برخوردار خراسان رضوی به 

ویژه مشهد ارائه دهد.

برخورداری 1800 شهروند مشهدی از 	 
خدمات رایگان پزشکی

همچنین مســئول قرارگاه جهــادی شــهید علیمردانی 
گفــت: در دوازدهمیــن مرحله اجــرای طرح »ســفیران 
ســلامت« این قــرارگاه، هــزار و 8۰۰ نفر از شــهروندان 
منطقه طبرسی شمالی مشهد از خدمات رایگان پزشکی 
و درمانی برخوردار شــدند. حســن رضا بخشی در گفت 
و گو با ایرنــا افزود: این طــرح در دبیرســتان عطیه بولوار 
طبرسی شــمالی با حضور 6۰ کادر پزشــکی و ۵۰ کادر 
اجرایی انجام شد. وی با بیان این که 1۵۰ میلیون ریال 
هزینه داروی رایگان مراجعان شــد، اظهار کرد: خدمات 
پزشک عمومی، ارتوپدی، دندان پزشکی، مامایی، بینایی 
سنجی، شنوایی ســنجی، گفتاردرمانی، روان شناسی، 
پرستاری، طب اسلامی، مشاور خانواده، مشاور حقوقی 
و عنبیه شناسی از جمله خدماتی بود که به مراجعان ارائه 
شد. وی گفت: طرح سفیران سلامت از اردیبهشت سال 
گذشــته به منظور خدمات دهی به افراد کم برخوردار در 
حاشیه شهر مشهد به اجرا درآمده  است و تاکنون بیش از 

۲۴ هزار نفر از این خدمات بهره مند شده اند.

۴
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سرویس دهی اتوبوس های مشهد در خارج از محدوده بدون صورت وضعیت 
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشهد گفت: با همراهی دادستان و 
نیروی انتظامی برخورد با دلالان در پایانه امام رضا )ع( اجرایی شده است. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، محسن شریعتی افزود: یکی از سیاست های اصلی سازمان 
پایانه های مسافربری شهرداری مشهد، حذف دلالان و واسطه ها از محیط پایانه هاست که با 
توجه به این که دراین دوره مدیریت شهری، بحث شهر هوشمند مطرح شده، هوشمندسازی 

فرایندها برای حذف دلالان و ایجاد نظم و کنترل بیشتر در پایانه های مسافربری مشهد در دستور کار قرار دارد. وی 
تاکید کرد: برای حذف دلالان از محیط پایانه ها مردم نیز باید به ما کمک کنند، در این زمینه افرادی که قصد سفر 

دارند باید قبل از آغاز سفر بلیت خود را تهیه کنند تا مجبور نباشند از دلالان بلیت خریداری کنند.

معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با بیان این کــه بایــد از ظرفیت بخش 
خصوصی در ارائه خدمات به شــکل مطلوبی اســتفاده کرد، گفت: دانشــگاه تلاش 
می کند شرایط را برای حضور بخش خصوصی در گسترش خدمات و ساخت مراکز 
درمانی تسهیل کند. به گزارش وب دا، دکتر بدیعی در نشست هم اندیشی با مدیران 
و روسای بیمارستان های خصوصی با بیان این که در این معاونت تفکر بر این اساس 

است که تفاوتی میان بیمارستان های دولتی و خصوصی نیست، تصریح کرد: هر چقدر که بتوانیم بخش 
خصوصی را تقویت کنیم، ضمن گســترش خدمات به مجاوران و زائران بارگاه منور رضوی، باری از دوش 

بیمارستان های دولتی برداشته می شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امورعمرانی اســتانداری، مصوبات جلسه شورای همتا را 
تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری، وحید قربانی درباره خدمات رسانی 
شرکت واحد اتوبوسرانی به خارج از محدوده شهر مشهد گفت: با توجه به این که به تعدادی 
از روستاها و مراکزجمعیتی خارج از محدوده مشهد توسط سازمان اتوبوسرانی خدمات 
رسانی می شود، شــورای همتا با اســتفاده از اختیارات قانونی خود مقرر کرد به صورت 

موقت، اتوبوس های درون شــهری بدون ارائه صورت وضعیت در خارج از محدوده خدمات رســانی کنند. وی 
افزود : سیاست اصولی شورای همتا، زمینه سازی  برای به کارگیری و سامان دهی شرکت های خصوصی حمل 
و نقل به منظور خدمات رسانی به خارج از محدوده شهرمشهد است که در این زمینه باید پیگیری لازم انجام شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد: مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشهد اعلام کردسرپرست معاونت عمرانی استانداری اعلام کرد

برخورد با دلالان مسافر با همکاری دادستانی باید از ظرفیت بخش خصوصی در ارائه خدمات درمانی استفاده کرد

چهره ها و خبرها

گزارش

محمد حسام مسلمی

پس از این کــه همه درها و بارقه های امیــد در دولت و 
به خصوص وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
برای ساخت بیمارستان حاشیه مشهد بسته و خاموش 
شد، حال با پیگیری های »خراسان رضوی«، جمعی از 
نمایندگان مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی از 
پیگیری برای اختصاص بودجه به ایــن پروژه و خروج 
بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی شــهرک شهید رجایی 
مشهد از کما خبر دادند. به گزارش »خراسان رضوی«، 
چهارم آذرماه امسال، وقتی که وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی برای افتتاح چندین پروژه درمانی به 
مشهد سفر کرده بود، موضوع ساخت بیمارستان ۵۴۰ 
تختخوابی حاشیه شهر مشــهد نیز به عنوان مطالبه 
بیش از یک میلیون حاشیه نشین شهر مشهد از سوی 
روزنامه »خراسان رضوی« پیگیری شد؛ هرچند دکتر 
قاضی زاده هاشــمی اعلام کرد که »وزارت بهداشت 
هیچ پولی برای ساخت بیمارستان حاشیه شهر مشهد 
ندارد« و عملا آب پاکی را بر ساخت پروژه ای ریخت که 
دو سال پیش با دستور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور 
کلنگ زنی شــده بــود. نکته قابــل توجــه در ماجرای 
ساخت این پروژه این است که با وجود اعلام آمادگی 
اداره کل راه و شهرســازی مبنی بــر انتخاب پیمانکار 
برای ســاخت این بیمارســتان و واگــذاری زمینی در 
شمال مشــهد به صورت تهاتری به پیمانکار به عنوان 
بخشی از مطالبات، باز هم وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، نبود بودجه و اعتبارات لازم در بودجه 
ســالانه را دلیل عدم شــروع عملیات اجرایی ساخت 
این بیمارســتان بیان می کند. با این حــال با توجه به 
این که در آستانه تقدیم بودجه ســال 98 به مجلس و 
بررســی آن توســط نمایندگان ملت قرارداریم، با سه 
نفر از نمایندگان مردم مشهد و کلات در مجلس گفت 
و گو می کنیم تا برنامه آن ها را برای پیگیری اختصاص 

بودجه به بیمارستان حاشیه مشهد بررسی کنیم.

تلاش برای اختصاص بودجه از محل 	 
اعتبارات ملی و استانی

حجت الاسلام و المسلمین بحرینی، نماینده مردم 
مشــهد و کلات در مجلس شورای اســلامی، درباره 
پیگیری برای اختصاص بودجه به بیمارستان حاشیه 

مشهد به »خراسان رضوی« می گوید: ما تلاش مان 
را می کنیم و از نظر ما بیمارســتان ۵۴۰ تختخوابی 
حاشیه مشــهد باید ســاخته شــود. این بیمارستان 
هم دولتی است و دولت هزینه ســاخت آن را باید در 
لایحه بودجه پیش بینی کند و جزو اعتبارات عمرانی 
وزارت بهداشــت قرار دهد.وی می افزاید: اصل این 
که بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی حاشیه مشهد باید 
ساخته شود را هم دولت پذیرفته که کلنگ زنی شده 
اســت و این نشــان می دهد عزم جدی وجــود دارد، 
تلاش می کنیم که  بودجه را از محل اعتبارات ملی و 
بخشی دیگر را از محل اعتبارات استانی تامین کنیم 

و ساخت این پروژه را به نتیجه برسانیم.

به وزارت بهداشت کمک می کنیم قولی که 	 
به مردم حاشیه مشهد داده عملی شود

بحرینی با اشــاره به آمــاده بودن لایحــه بودجه 98 و 
زمان بررسی آن در مجلس شــورای اسلامی تصریح 
می کند: در کمیسیون تلفیق مجلس موضوع ساخت 
این بیمارســتان را مطــرح مــی کنیم، ما یک ســری 
اعتبارات خاصی داریم که آن اعتبارات لزوما به صورت 
مشخص با نام یک پروژه مشخص در بودجه نمی آید 
اما به صورت گلوبال در اختیار است، بنابراین تلاش 
می کنیم برای ساخت این بیمارســتان تامین مالی 
کنیم، در واقع می خواهیم به وزارت بهداشت کمک 
کنیم قولی که به مردم حاشیه شهر مشهد داده است 
عملی شود.نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی تصریح می کند: تنها این پروژه نیست، 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد هم برای ما خیلی مهم 
اســت، به نوعی این بیمارســتان نیز در حاشیه شهر 

مشهد قرار دارد و سال هاست که رها شده و وضعیت 
آن نشــانه خوبی از مدیریت نیست. بحرینی در ادامه 
به وضعیت درآمدی کشور اشاره می کند و می گوید: 
دولت به هر حال در مضیقه اســت، اگر دولت در این 
قضیه )ســاخت بیمارســتان ۵۴۰ تختخوابی( ورود 
جدی نکرده است نه از باب این است که بی اعتنا بوده 
بلکه از این باب اســت که امســال شــرایط بودجه ای 
سختی حاکم است، به هرحال همه آن چیزهایی را که 
به آن نیاز داریم، نمی توانیم در بودجه در نظر بگیریم، 
اما بیمارســتان حاشــیه مشــهد از موارد مهم است. 
وی می افزاید: ما حتما باید خدمات بهداشــتی را در 
سطح بیمارستانی در حاشــیه شهر مشهد گسترش 
دهیم، این وضعیت که تمرکز خدمات بیمارســتانی 
را در مرکز شهر داریم نه به لحاظ عدالت و نه به لحاظ 
استانداردهای بهداشتی و درمانی قابل قبول نیست.

قبل از کلنگ زنی باید به فکر بودجه می بودند	 

شــیران خراســانی دیگر نماینــده مردم مشــهد در 
مجلس نیز در واکنش به اظهارات وزیر بهداشت که 
اعلام کرده بود، موضوع ســاخت بیمارستان ۵۴۰ 
تختخوابــی مشــهد را از طریق نماینــدگان مجلس 
پیگیری کنید، به »خراسان رضوی« می گوید: آقای 
وزیر بهداشت محبت داشتند، اما قبل از این که وزیر 
بیاید کلنگ زنــی کند، بایــد موضوع ردیــف بودجه 
را حل می کردنــد. وی تاکید می کنــد: عزیزانی که 
ساخت بیمارســتان ۵۴۰ تختخوابی را کلنگ زنی 
کردند باید قبلا مسائل آن را  در نظر می گرفتند، این 
که جایی را قبل از این که مقدمات اولیه، زمین و منابع 
آن حل شود، کلنگ زنی کنند این کار صحیح نیست.

40 درصد از تخت های بیمارستانی 	 
مشهد را کسانی استفاده می کنند که 

مشهدی نیستند
همچنین حجت الاســلام و المسلمین پژمانفر یکی 
دیگر از نمایندگان مردم مشهد در مجلس در گفت و گو 
با »خراسان رضوی«، در این زمینه می گوید: بودجه 
ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی حاشیه مشهد، 
بودجه کمی نیست، پر هزینه است و نیاز به اعتبارات 
روشن و ملی دارد. وی تصریح می کند: انتظار ما این 
است که وزارت بهداشــت به عنوان متولی بهداشت 
و درمــان در کشــور، موضــوع اعتبارات بیمارســتان 
حاشیه مشهد را قبل از آمدن لایحه بودجه به مجلس 
و در خود دولــت اصلاح کند. وی می افزاید: مشــهد 
شــرایط خاصی دارد، شــهری که ۴۰ درصد از تخت 
های آن را کســانی اســتفاده می کنند که مشــهدی 
نیستند ، مشــهد یک کلان شــهر در کنار دیگر کلان 
شهرها نیست ، مشهد ماموریت ملی دارد، این را باید 
در لایحه بودجه ببینند نه این که بگویند نمایندگان 

بروند این کار را بکنند.

بودجه ساخت بیمارستان 540 	 
تختخوابی را در کمیسیون تلفیق مجلس 

مطرح می کنیم

وی تصریح می کند: ما اختصاص بودجه به ســاخت 
بیمارستان حاشیه مشــهد را در کمیســیون تلفیق 
پیگیری می کنیم، مــا به عنوان نماینــده تلاش می 
کنیم، ولی امروز با شــرایطی که کشــور با آن روبه رو 
اســت، دولت در حداقل ها هم نمی تواند پاســخگو 
باشد.وی می افزاید: به نظر من اشتباه بزرگی است 
که در موضوع ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی 
حاشــیه مشــهد، توپ را به زمین نمایندگان مجلس 
بیندازنــد و بعــد بگویند مــا در دولت کــه متولی این 
حوزه هســتیم نتوانســتیم این کار را انجام دهیم، یا 
به هر دلیلی نخواســتیم این کار را انجام دهیم و پول 
ها را در بخش های دیگر هزینه کردیــم، حالا توپ را 
بیندازیم در زمین نمایندگان مجلس و پنج نماینده 
در مقابل ۲9۰ نماینده دیگر کشور تلاش کنند، بعد 
بگویند این ها ناموفق بودند و نتوانستند لایحه ای را 
در بودجه ای برای ســاخت بیمارستان بگیرند، این 
جفاست و کار غیر منطقی است، هرچند به هرحال 

ما تلاش خودمان را می کنیم.

نمایندگان مشهد در مجلس از پیگیری برای اختصاص بودجه به بیمارستان 540 تختخوابی حاشیه شهر خبر دادند 

بهارستان پای کار بیمارستان حاشیه مشهد

مدیر گروه زنان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
علاوه بر بیمه تکمیلــی، هر زوج نابارور یــک میلیون و 
7۰۰ هزار تومان بسته حمایتی می گیرد. به گزارش 
ایســنا، نیره خادم روز گذشته در نشســتی خبری که 
در مرکز ناباروری میلاد برگزار شــد، اظهار کرد: این 
مرکز به عنوان قطــب تحقیقات و درمــان ناباروری در 
شرق کشور است که با بهره گیری از استادان مجرب، 
تجهیزات پیشــرفته و با تعرفه دولتی در حال خدمات 
رسانی به زوج های نابارور اســت. وی افزود: خدمات 
ما درایــن مرکــز شــامل تشــخیص و درمــان بیماران 
نابارور اســت، ناباروری بــه معنای عدم بــاروری یکی 
از زوجین در مدت یک ســال اســت. وی تصریح کرد: 
ما دراین مرکز ماهانه میزبان 1۵ بیمار از کشــورهای 
عــراق، پاکســتان، افغانســتان، بحرین، ازبکســتان، 
آذربایجان، تاجیکستان وعربستان هستیم. همچنین 

ازکشــورهای آلمان، انگلیــس و آمریکا نیــز بیمارانی 
به دلیــل هزینه پایین این مرکز نســبت به کشــور خود 
مراجعاتــی داشــته انــد. مدیــر گــروه زنان دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشهد گفت: در ســال 9۴ دراین مرکز 
بسته های حمایتی دولت از طرف وزارتخانه دراختیار 
زوجین نابارور قرارگرفتــه و برای هــر زوج تقریبا یک 
میلیون و 7۰۰هزار تومان در نظرگرفته شــده است. 
همچنین هزینه های  مرتبط  با تهیه دارو تحت پوشش 
بیمه تکمیلی اســت. خادم براساس آمار 6 ماهه سال 
97 بیان کرد: درشش ماه اول امسال سه هزار و 8۲9 
مــورد ویزیت متخصــص نازایــی، 866 مــورد ویزیت 
اورولوژی مردان، بیش از پنج هزار ســونوگرافی، یک 
هزار و 1۰6 مورد مراجعه به آزمایشــگاه، 3۴9 مورد 
عمل تخمک کشــی و ۵۰3 مورد انتقال جنین انجام 

شده است.

معاون امور مجلس و استان های سازمان تبلیغات اسلامی 
گفت: این سازمان با همراهی وزارت آموزش و پرورش برای 
تحقق اهداف سند تحول بنیادین تلاش می کند. به گزارش 
مهر، حجت الاسلام علی دارابی ظهر شنبه در دوره آموزش 
تخصصی معلمان دینی آموزش و پرورش استان اظهارکرد: 
امیدواریم با همکاری معلمان که در حوزه معارف اسلامی 
تلاش می کنند، بتوانیم در زمینه تربیت فرهنگی، اخلاقی 
و هویتی دانش آموزان، اقدامات فاخری انجام دهیم. وی 
افزود: ســازمان تبلیغات اســلامی هم در حــوزه تبلیغات 
سنتی دینی و هم با استفاده از شــیوه های تبلیغی نوین با 

بهره گیری از ۴۵۰۰ روحانی مستقر در مناطق روستایی 
و محروم، ۵۰ هزار مبلّغ و ۲۰ هزار مبلّغه و 91 هزار هیئت 
مذهبی و دو هزار بانوی فرهیخته و 1۵1 باب دبیرســتان 
معارف اسلامی صدرا در عرصه کادر سازی فرهنگی برای 
نســل مؤمن و انقلابی اقدام می کند. دارابی گفت: امروز  
فعالیت معلمان دینی برای صیانت از هویت ملی و مذهبی 
دانش آموزان یک جهاد عظیم فرهنگی است چرا که قرآن 
کریم خود یک کتــاب جهاد فرهنگــی اســت و امیدواریم 
حاصل تعامل و هم افزایی بین دستگاه های فرهنگی دینی 

و آموزشی، زمینه ساز رشد و ارتقا برای کشورمان باشد.

مدیر گروه زنان دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

هر زوج نابارور یک میلیون و 700 هزار تومان بسته حمایتی می گیرد

معاون استان های سازمان تبلیغات اسلامی :

همکاری سازمان تبلیغات و آموزش و پرورش برای تحقق سند بنیادین

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

نایب رئیس شــورای اسلامی شــهر مشهد گفت: در 
اجرای خطوط بی.آر.تی ممکن اســت چون عرض 
معابر ما اســتاندارد نیست، برای کســبه مشکلاتی 
ایجاد شــود و مــا نیــز نمی خواهیــم به منافــع مردم 

ضربه ای وارد شود.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر 
مشــهد، حمیدرضا موحدی زاده اظهار کرد: امروز 
توسعه خط بی.آر.تی به هر دلیل متوقف شده که دود 
آن به چشــم همه می رود زیرا اگر برای ترافیک شهر 
چاره اندیشــی نکنیم، آلودگی هــوا و ترافیک برای 

مردم مشکلات جدی ایجاد می کند. 
وی افزود: خطوط بی.آر.تی مشــهد مصوبه شورای 

عالی ترافیک کشور را دارد و باید اجرا شود؛ از طرفی 
ازلحاظ قیمتی قابل قیاس بــا احداث خطوط قطار 
شهری نیست اما می تواند مســافر زیادی را جابه جا 
کند. وی تصریح کرد: با شرایط فعلی و افزایش نرخ 
ارز هــر کیلومتر قطار شــهری حــدود ۵۰۰ میلیارد 
تومان هزینه دارد، این در حالی است که کل عوارض 
دریافتی شــهرداری طی یــک ســال 3۵۰ میلیارد 
تومان است اما احداث یک کیلومتر بی.آر.تی 1.۵ 

میلیارد تومان هزینه دارد.
 نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد تاکید کرد: 
درمجموع معتقدیم در گســترش خطوط بی.آر.تی 

باید مردم را با آگاه  سازی قانع کنیم.

مدیر گــروه گفتــار درمانی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد از فعالیت چهار مرکز تخصصی گفتار درمانی 
در این شــهر خبر داد. به گــزارش خبرگــزاری مهر، 
دکتر زهــرا قیدمــی انارکــی اظهارکرد: هــم اکنون 
کلینیــک هــای گفتاردرمانــی در بیمارســتان های 
امام رضا)ع(، قائم)عج(، شیخ و ابن سینا راه اندازی 
شده است و اعضای گروه به صورت روزانه به بیماران 

خدمات ارائه مــی دهند. وی   افزود: تکرار،کشــیده 
گویی و نشانه قفل از جمله عوامل لکنت زبان است. 
وی تصریــح کــرد: ما بــه تمــام خانــواده هــا در زمان 
مراجعه، این نکته را تذکر می دهیم که اگر فرزندتان 
با ناروانی طبیعی گفتار دســت و پنجــه نرم می کند، 
هیچ موقع به دلیل نحوه صحبت کردن با اضطراب و 

نگرانی به او نگاه نکنید. 

 نایب رئیس شورای شهر مشهد:

نمی خواهیم در اجرای بی آر تی  به منافع مردم ضربه وارد شود
 مدیر گروه گفتار درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خبر داد:

فعالیت ۴ کلینیک تخصصی گفتار درمانی در مشهد


